
Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

 XML  
PN/37/2019 dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2019-12-06 13:42:15: Unieważniono przetarg

2019-12-06 13:39:04: Dodano plik zawiadomienie o unieważnieniu.pdf

Więcej >>>
2019-11-21 13:22:30: Dodano plik SPROSTOWANIE 2.pdf

2019-11-21 13:21:40: Dodano plik PROJEKT UMOWY - PO SPROSTOWANIU.docx

2019-11-21 13:20:53: Dodano plik FORMULARZ OFERTOWY PO SPROSTOWANIU.docx

2019-11-21 13:20:15: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019 - PO SPROSTOWANIU.xlsx

2019-11-21 13:19:26: Dodano plik sprostowanie do zmiany treści siwz.pdf

2019-11-19 13:44:10: Dodano plik PROJEKT UMOWY - PO ZMIANIE.docx

2019-11-19 13:43:17: Dodano plik FORMULARZ OFERTOWY PO ZMIANIE.docx

2019-11-19 13:42:31: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019 - PO ZMIANIE.xlsx

2019-11-19 13:41:21: Dodano plik ZMIANA TREŚCI SIWZ.pdf

2019-11-19 13:40:46: Dodano plik ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA.pdf

2019-11-19 13:40:04: Dodano plik SPROSTOWANIE OGŁOSZENIE ZMIAN LUB DODATKOWYCH INFORMACJI.pdf

2019-10-31 13:24:50: Dodano plik Załącznik nr 4 JEDZ.doc

2019-10-31 13:23:44: Dodano plik FORMULARZ CENOWY 2019.xlsx

2019-10-31 13:22:55: Dodano plik SIWZ IMPLANTY 2019.docx

2019-10-31 13:22:39: Dodano plik OGŁOSZENIE OPUBLIKOWANE.pdf

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego

zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843), zwanej w treści SIWZ „PZP”

o wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 221 000 euro
 
 

którego przedmiotem jest:
 

 dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
2019/S 211-515435 z dnia 31/10/2019

Znak postępowania: PN/37/2019                                                                            Jasło, dn. 2019-12-06
 
 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.
1843) informuję o unieważnieniu postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, znak: PN/ 37/2019, pod nazwą
„dostawa implantów ortopedycznych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle”.
 
UZASADNIENIE
 
Zamawiający nie dokonał zmiany terminów składania i otwarcia ofert dla niniejszego postępowania na utworzonej karcie
postępowania w miniPortalu. Jednocześnie Zamawiający 19.11. 2019r. zmodyfikował treść Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ) poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert z 03.12.2019r. na 09.12.2019r.  W   tym   samym  
dniu   przekazał   również   sprostowanie   ogłoszenia  o zamówieniu w ww. zakresie do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej.

http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-341-858&amp;printXML=true
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-341-851-3668
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5198-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5190-U1BST1NUT1dBTklFIDIucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5189-UFJPSkVLVCBVTU9XWSAtIFBPIFNQUk9TVE9XQU5JVS5kb2N4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5188-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZIFBPIFNQUk9TVE9XQU5JVS5kb2N4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5187-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IC0gUE8gU1BST1NUT1dBTklVLnhsc3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5186-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIHptaWFueSB0cmXFm2NpIHNpd3oucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5185-UFJPSkVLVCBVTU9XWSAtIFBPIFpNSUFOSUUuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5184-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZIFBPIFpNSUFOSUUuZG9jeA==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5183-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IC0gUE8gWk1JQU5JRS54bHN4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5182-Wk1JQU5BIFRSRcWaQ0kgU0lXWi5wZGY=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5181-T0RQT1dJRURaSSBOQSBaQVBZVEFOSUEucGRm
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5180-U1BST1NUT1dBTklFIE9HxYFPU1pFTklFIFpNSUFOIExVQiBET0RBVEtPV1lDSCBJTkZPUk1BQ0pJLnBkZg==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5158-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBKRURaLmRvYw==
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5157-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5Lnhsc3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5156-U0lXWiBJTVBMQU5UWSAyMDE5LmRvY3g=
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5155-T0fFgU9TWkVOSUUgT1BVQkxJS09XQU5FLnBkZg==


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamawiający nie dokonał jednak zmiany terminu składania i otwarcia ofert do upływy pierwotnego terminu na miniPortalu,
poprzez który Wykonawcy dokonują czynności składania ofert.
Pierwotny termin składania ofert upłynął 03.12.2019r. o godz. 10:00, natomiast pierwotny termin wyznaczony na otwarcie
ofert upłynął 03.12.2019r. o godz. 11:00.
Po upływie terminu wyznaczonego na otwarcie ofert system opublikował klucz prywatny, a więc pozwoliłby Zamawiającemu
na zapoznanie się z treścią ofert złożonych w pierwotnym terminie (gdyby takie oferty zostały złożone poprzez miniPortal), a
przed upływem nowego terminu na ich otwarcie, jaki został wyznaczony przez nowe brzmienie dokumentacji przetargowej.
Ponadto, brak zmiany ww. terminu na karcie postępowania w miniPortalu spowodował rozbieżności tych samych informacji
zawartych w treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu, a treścią zamieszczoną w ww. systemie, służącym do składania ofert.
Rozbieżności te mogłoby zagrozić równemu traktowaniu Wykonawców i jednocześnie mogłyby ograniczyć liczbę
potencjalnych Wykonawców, którzy mogą złożyć w nim ofertę. Podstawowym warunkiem umożliwiającym Wykonawcom
złożenie oferty w postępowaniu jest uzyskanie przez nich wiedzy o takiej możliwości, w tym wiedzy o przedłużeniu terminu
na składanie ofert.
 
W związku z powyższym, Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, gdyż
postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia
publicznego.
 
 
  

    Z - ca Dyrektora
ds. Administracyjno- Ekonomicznych

Szpitala Specjalistycznego w Jaśle
 mgr Zbigniew Betlej

 
 
 
 
 
Otrzymują:

zamieszczono na stronie internetowej,1.
zawiadomiono wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia2.
a /a3.

  
Data składania ofert:

2019-12-09 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2019-12-09 10:00:00

PRZETARG ZOSTAŁ UNIEWAŻNIONY
Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  

Podmiot publikujący Szpital Specjalistyczny w Jaśle
Wytworzył Podgórska Agata 2019-10-31 13:21:00
Publikujący 2019-10-31 13:21:00

Modyfikował(a) Aneta Gałuszka-Hendzel 2019-12-06 13:42:15
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 340.64 Kb

2. SIWZ 127.46 Kb

3. FORMULARZ CENOWY - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ 53.26 Kb

4. JEDZ - ZAŁĄCZNIK NR 4 DO SIWZ 236.50 Kb

5. SPROSTOWANIE OGŁOSZENIE ZMIAN LUB DODATKOWYCH INFORMACJI 684.62 Kb

6. ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ 1.95 MB

"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5155-T0fFgU9TWkVOSUUgT1BVQkxJS09XQU5FLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5156-U0lXWiBJTVBMQU5UWSAyMDE5LmRvY3g=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5157-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5Lnhsc3g=" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5158-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBKRURaLmRvYw==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5180-U1BST1NUT1dBTklFIE9HxYFPU1pFTklFIFpNSUFOIExVQiBET0RBVEtPV1lDSCBJTkZPUk1BQ0pJLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5181-T0RQT1dJRURaSSBOQSBaQVBZVEFOSUEucGRm


Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

Zamówienia publiczne powyżej 30 tys. euro (dane archiwalne)

7. ZMIANA TREŚCI SIWZ 516.30 Kb

8. FORMULARZ CENOWY - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ - PO ZMIANIE 54.29 Kb

9. FORMULARZ OFERTOWY - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ - PO ZMIANIE 35.39 Kb

10. PROJEKT UMOWY DOSTAWY - ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ - PO ZMIANIE 36.49 Kb

11. SPROSTOWANIE DO ZMIANY TREŚCI SIWZ Z DNIA 19-11-2019 177.05 Kb

12. FORMULARZ CENOWY - ZAŁĄCZNIK NR 1 DO SIWZ - PO SPROSTOWANIU 53.59 Kb

13. FORMULARZ OFERTOWY - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO SIWZ PO SPROSTOWANIU 35.27 Kb

14. PROJEKT UMOWY DOSTAWY - ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SIWZ - PO SPROSTOWANIU 36.40 Kb

15. SPROSTOWANIE OGŁOSZENIE ZMIAN LUB DODATKOWYCH INFORMACJI 70.74 Kb

16. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 303.30 Kb

Rejestr zmian

"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5182-Wk1JQU5BIFRSRcWaQ0kgU0lXWi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5183-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IC0gUE8gWk1JQU5JRS54bHN4
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5184-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZIFBPIFpNSUFOSUUuZG9jeA==" onclick="
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5185-UFJPSkVLVCBVTU9XWSAtIFBPIFpNSUFOSUUuZG9jeA==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5186-c3Byb3N0b3dhbmllIGRvIHptaWFueSB0cmXFm2NpIHNpd3oucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5187-Rk9STVVMQVJaIENFTk9XWSAyMDE5IC0gUE8gU1BST1NUT1dBTklVLnhsc3g=" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5188-Rk9STVVMQVJaIE9GRVJUT1dZIFBPIFNQUk9TVE9XQU5JVS5kb2N4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5189-UFJPSkVLVCBVTU9XWSAtIFBPIFNQUk9TVE9XQU5JVS5kb2N4
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5190-U1BST1NUT1dBTklFIDIucGRm
"http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdPliki-cmPobierz-5198-emF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.zetorzeszow.pl/szpitaljaslo/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-341-851

